



## SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, sekretariat: (0-91) 43-29-500, fax (0-91) 43-29-501

Konto bankowe: BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

adres internetowy: [www.spzozmsw.szczecin.pl](http://www.spzozmsw.szczecin.pl), e-mail: [biuro@spzozmsw.szczecin.pl](mailto:biuro@spzozmsw.szczecin.pl)

Szczecin, dnia 25 czerwca 2017 r.

WAG-2375-37-2527-06/18

### WYJAŚNIENIE NR 1

**Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579), pn.: „Roboty budowlane polegające na wykonaniu instalacji przyzywowej w Oddziale Chirurgii i w Oddziale Ginekologii SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.**

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

#### **Pytanie nr 1:**

Zwracam się z prośbą o uzupełnienie dokumentacji o szczegółową dokumentację pomieszczeń, w których ma być zamontowany demontowany system przyzywowy ?

#### **Odpowiedź nr 1:**

Zamawiający informuje, że całość posiadanej przez Zamawiającego dokumentacji technicznej pomieszczeń w których wykonywane będą roboty budowlane będące przedmiotem zamówienia została udostępniona wraz z upublicznieniem na stronie internetowej Zamawiającego SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy jest możliwa wizja lokalna?

#### **Odpowiedź nr 2:**

Tak. Nadto, Zamawiający informuje, że termin wizji lokalnej wyznaczony zostaje na dzień: 28.06.18 r. na godz. 9:30. Wizja lokalna Wykonawcy na obiekcie będzie miała jedynie charakter pomocniczy. Wykonawca zainteresowany wzięciem udziału w wizji lokalnej zobowiązany jest przynajmniej na 2 dni przed wskazanym wyżej terminem wizji lokalnej, poinformować Zamawiającego o zamiarze wzięcia w niej udziału.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 02.07.2018 r., godz. 09:30.

- termin otwarcia ofert: 02.07.2018 r., godz. 10:00.

Kierownik  
Wydziału Administracyjno-Gospodarczego  
*Andrzej Krzysztof Macek*  
(09/18)

